
Minulé kolo: 11. 

So 17.10. L.Bohdaneč - Křičeň  1:0 (0:0) 

So 17.10. Roveň - Holice B 2:6 (0:4) 

So 17.10. Újezd - Moravany B 2:5 (0:1) 

So 17.10. Srch - Sparta Dašice 6:0 (3:0) 

So 17.10. Dříteč - Přelouč B 4:3 (2:1) 

So 17.10. Rosice n.Labem - Ostřešany 7:1 (1:1) 

Ne 18.10. Opatovice - Nemošice 1:2 (0:1) 

 
Tabulka: 

#   Tým Z V R P Skóre B +/- 

1.   SK Lázně Bohdaneč 10 9 0 1 31:12 27 12 

2.   FC Titanic Srch 10 8 0 2 43:13 24 9 

3.   TJ Sokol Rosice nad Labem 10 8 0 2 34:16 24 9 

4.   SK Nemošice 10 7 1 2 24:14 22 7 

5.   AFK Ostřešany 10 6 1 3 26:19 19 4 

6.   AFK Opatovice nad Labem 10 6 1 3 17:14 19 4 

7.   Sokol Moravany B 10 5 1 4 25:16 16 1 

8.   Sokol Dříteč 10 5 1 4 20:25 16 1 

9.   FK Přelouč B 10 3 2 5 21:26 11 -4 

10.   SK Sparta Dašice 10 3 1 6 12:31 10 -5 

11.   SK Křičeň 10 1 1 8 12:24 4 -11 

12.   Sokol Újezd 10 1 1 8 16:31 4 -11 

13.   Sokol Roveň 10 1 1 8 18:34 4 -11 

14.   SK Holice B 10 1 1 8 13:37 4 -11 

Příští zápas: 

TJ Sokol Újezd – SK Lázně Bohdaneč 

Sobota 31.10.2015 

14,00 hod. 

   

   

  

                                   
 

 
 

MAGAZÍN ESKÁČKO 

 
Okresní přebor 

ročník 2015-16 
12. kolo 

SK Lázně Bohdaneč 
vs 

TJ Sokol Roveň „A“ 

24.10.2015 

14,00 hod. 
 
Rozhodčí: Rambousek Miloš 
Asistent 1: Říha Filip 
Asistent 2: Barbarič Martin 

Sponzorem poločasové tomboly jsou KRMIVA L.B. 

Přejeme pěkný sportovní zážitek! 



Domácí: SK Lázně Bohdaneč 
Soupiska: 

1 Vlček, 16 Jezdinský 

14 Zackl, 3 Škopek, 11 Baldrych, 13 Lánský, 5 Rössler 

4 Kopřiva, 10 Flekr, 12 Žurek, 8 Jarosz, 7 Kvapil, 18 Putnar 6 Virt,  Zemek,  Rogovik 

15 Krejčí, 2 Karela,  Blažej, 9 Uhlíř J. 
Trenér:Kamil Řezníček Lic. 
Asistent trenéra:Filip Uhlíř 

Minulý zápas: 
SK L.B. - SK Křičeň "A" 1:0, (0:0) 
17.10.2015 – Pokus, omyl, pokus, omyl, pokus, omyl, – tak by se dala stručně 
charakterizovat fotbalová snaha obou soupeřů. Od začátku zápasu se hrálo v ospalém 
tempu se spoustou nepřesností. Soupeř se snažil hrát vysoko, tvrdě na míči a dobrým 
pohybem narušoval našim jakýkoli pokus o kombinaci. Parkrát i zahrozil šancí, ale 
dopředu byl naprosto bezzubý. Když už se dostal až k naší brance, byl tam gólman 
Vlček. Ve druhé půli jsme zlepšili pohyb a díky střídání i zpřesnili 
kombinaci. Při jednom z našich ojedinělých útočných výpadů do brankoviště hostí 
obránce fauloval a nařízenou penaltu mazácky proměnil Zackl. Vzhledem k průběhu 
zápasu se dalo předpokládat, že kdo dá gól vyhraje a tak to také dopadlo. 
Sestava: Vlček – Zackl, Baldrych, Škopek, Rössler, Rogovik, Lánský (46´Blažej), 
Flekr, Kvapil (67´Virt), Uhlíř J. (62´Karela, 90´Putnar), Krejčí (88´Jezdinský) 
Gól: Zackl 71´pen. 
 
Hosté: TJ Sokol Roveň 
Minulé kolo: 
Roveň – Holice B 2:6 

Četné minely roveňských borců připravily živnou půdu pro střelbu hostí. Těm, 
posíleným i o jména z prvního týmu, padalo tentokrát do brány téměř všechno. Noční 
můrou Rovně byly začátky poločasů, zvláště tříbrankový start druhého dějství je bude 
hořce mrzet. Domácí se zmohli jen na „neškodné" dva zásahy na sklonku střetnutí. 
Branky: 73. Absolon, 78. z pen. Vach  
Sestava: Baláš – Mikuláš, Šándor, Mládek, Koláček – Kaplan, Vach, Žatecký, Shejbal 
– Pekárek, Absolon. Střídali: Madák, Kašpar.  
Dnešní kolo: 12. 

So 24.10. 14:00 L.Bohdaneč - Roveň 

So 24.10. 14:30 Křičeň - Ostřešany 

So 24.10. 14:30 Nemošice - Srch 

So 24.10. 14:30 Moravany B - Opatovice 

Ne 25.10. 14:30 Přelouč B - Rosice n.Labem 

Ne 25.10. 14:30 Sparta Dašice - Dříteč 

Ne 25.10. 14:30 Holice B - Újezd 

 

Více informací na klubové vývěsce a www.sklaznebohdanec.cz, 

 

SK Lázně Bohdaneč – starší žáci U14 

St. Hradiště/ Choltice  SK L.B. 1:2, (0:2)  
13.9.2015 – Ke třetímu mistrovskému utkání jsme opět jeli na hřiště soupeře – do 
Starého Hradiště. Domácí po deklasování soupeře z Horního Jelení v předchozím kole 
9:1 nastupovali do utkání jako papírový favorité. Ale každý zápas je jiný. Po ukázkově 
zahraném rohovém kopu se prosadil Jan Štěpánek a bylo to 1:0. Po další krásné akci a 
zpětné přihrávce už nebyl pro našeho střelce Jakuba Schlettera problém uklidit míč za 
golmanova záda. Ve druhém poločase jsme sice inkasovali, ale hubený jednobrankový 
náskok jsme si udrželi až do konečného hvizdu. Pochvalu za bojovný výkon si zaslouží 
všichni hráči.  
Sestava: Macháček, Musil, Čermák, Škáva, Štěpánek, Uskoba, Fabiánek, Drapák, 
Urbanec, Císař, Schletter, Rež, Maruška  
Góly: Štěpánek, Schletter, 
 

SK Lázně Bohdaneč – mladší žáci U12 
SK L.B. - Paramo Pce 5:6, (2:4) 
15.10.2015 – V počasí že by psa nevyhnal jsme naše mladší žáky na hřiště vyhnali, a 
rovnou proti jednomu z nejtěžších soupeřů – Pardubickému Paramu. Hosté se od 
začátku zápasu prezentovali velmi kvalitní nátlakovou hrou, na kterou naši borci, 
sestavení z velké části z hráčů starší přípravky, velmi těžko nacházeli odpověď. Od 
začátku jsme sice tahali za kratší konec, ale za nasazení, bojovnost a především 
odolnost vzhledem k povětrnostním podmínkám zasluhují všichni veliké uznání. 
Sestava: Rázl – Pětioký, Drahý, Scháněl, Fistr M. – Leníček, Buřval, Kasal,  – Klein 
M., Hubert R. 
Góly: Leníček 4, Klein M. 
 

SK Lázně Bohdaneč – přípravky U10, U8 – krajská soutěž 
U8/ VI. kolo krajské soutěže přípravek v Přelouči 
17. 10. 2015 za účasti domácí Přelouče, Slatiňan, Třemošnice a našich borců proběhlo 
VI. kolo krajské soutěže přípravek. 
Do prvního zápasu proti fotbalistům ze Slatiňan jsme vstoupili špatně a po třech 
minutách jsme prohrávali 0 : 3, Nakonec jsme už jen stačili snížit na konečných 4 : 5. 
Druhý zápas proti Třemošnici jsme vyhrálii 5 : 3 (3x Marek Průša a 2x Jan Tomášek ). 
Poslední souboj proti domácí Přelouči jsme rychle vedli 3 : 1 ale soupeř se vzchopil a 5 
minut před koncem vyrovnal na 3 :3, ale naši kanonýři dvěma rychlými góly rozhodli o 
našem vítězství 5 : 3. (4x Marek Průša a 1x Jan Tomášek ) 
Sestava: v bráně Luboš Hrstka, v poli : Lukáš Dubravčík, Ondřej Horáček, Marek 
Průša, Jan Tomášek, Lukáš Hubert, Petr Čichovský, Samuel Fistr a Vojtěch Horáček. 

U10/ Přelouč 18.10.2015 
V neděli 18.10. jsme se zúčastnili předposledního kola krajského přeboru v Přelouči. 
L.B. – Slatiňany 5:4 (Buřval 2x,Scháněl 2x,Černý) 
L.B. – Třemošnice 4:3 (Scháněl,Sebránek,Černý,Kratochvíl) 
L.B. -Přelouč 2:4 (Buřval,Pětioký) 
Sestava: Scháněl, Hazuka, Pětioký, Kratochvíl, Fistr, Drahý, Sebránek, Buřval, Klein,  
Černý, Rázl. 

SK Lázně Bohdaneč – fotbalová školička U6 
Naši nejmenší borci zatím jen pilně trénují, protože nemají vypsánu žádnou soutěž. 
Trenéři: Radka Jupová, František Kazilovský 

http://www.sklaznebohdanec.cz/

